Ректору Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
Блажееву В.В.

(фамилия, имя, отчество полностью

,

в родительном падеже)
проживающего(ей) по адресу (с указанием индекса):

СНИЛС:

​​​​​​
​​​​​​
Гражданство:

​​​​​​
​​​​​​
Для связи:
Телефон

E-mail (эл. почта):

З А Я В Л Е Н И Е

В связи с

(указать причину)

прошу выдать дубликат

.
(диплома; приложения; диплома с приложением)

Завершил(а) обучение в

 году по

 форме

(очной; очно-заочной; заочной)

обучения Института (филиала)

.
Дата рождения: (день, месяц, год)

Документ о предыдущем образовании (полное наименование):

(аттестат о среднем образовании; аттестат о среднем (полном) общем образовании; диплом о неполном высшем образовании; диплом о

, выданный в
​​​​   году.
начальном профессиональном образовании; диплом о среднем профессиональном образовании; диплом о высшем образовании)
Дата

Подпись